TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______
______________

             Số: 406 /TLĐ
Hà Nội, ngày  19   tháng 3 năm 2007

V/v Gửi báo cáo hàng tháng, 6 tháng

và báo cáo năm qua email

  Kính gửi: - Liên  đoàn lao động tỉnh, thành phố

    - Các Công đoàn ngành TW

    - Các Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc TLĐ
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Trường trục Đoàn Chủ tịch, thời gian qua, hầu hết các LĐLĐ tỉnh, thành phố, CĐ ngành TW, CĐ Tổng công ty trực thuộc TLĐ đã thực hiện việc gửi báo cáo về TLĐ qua email của phòng Tổng hợp - Văn phòng TLĐ. Tuy nhiên, do một số đơn vị gửi báo báo sai địa chỉ hoặc gửi sang địa chỉ của bộ phận khác nên Văn phòng TLĐ không nhận được.

Để thuận lịư cho việc tổng hợp thông tin, kịp thời phục vụ sự điều hành của Đoàn Chủ tịch TLĐ, đề nghị các đồng chí gửi báo cáo hàng tháng, báo cáo 6 tháng, báo cáo năm theo đúng địa chỉ email của phòng Tổng hợp Văn phòng TLĐ: Tonghop@congdoanvn.org.vn
Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các đồng chí.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Tổng hợp - VT

	TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHONG

PHÓ VĂN PHÒNG

Đỗ Ngọc  Đãng

0

PAGE
3